文宣〔2013〕109号
★
中共文成县宣传部  文成县人大常委会办公室

关于印发文成县第十五届人民代表大会

第三次会议宣传标语口号的通知
各乡镇党委、人大主席团，县机关各单位：

文成县第十五届人民代表大会第三次会议将于2014年1月7日在县城召开，1月8日正式开幕。现将宣传标语口号印发给你们，请认真做好宣传工作。

附件：文成县第十五届人民代表大会第三次会议宣传标语口号

中共文成县委宣传部

文成县人大常委会办公室

2013年12月31日
附 件：
文成县第十五届人民代表大会第三次会议宣传标语口号
1、热烈祝贺文成县十五届人大三次会议隆重召开！

2、向人大代表学习，向人大代表致敬！

3、人民代表大会制度是我国的根本政治制度！

4、中华人民共和国的一切权力属于人民。
5、人大代表，代表人民行使国家权力，对人民负责，受人民监督。
6、坚持人民代表大会制度，完善人民代表大会制度，发展人民代表大会制度。
7、人民行使权力的机关是全国人民代表大会和地方各级人民代表大会。
8、发展社会主义民主，健全社会主义法制。
9、积极推进社会主义民主政治建设，保证人民当家作主。
10、实行民主选举，民主决策，民主管理和民主监督。
11、权为民所用，情为民所系，利为民所谋。
12、人民选我当代表，我当代表为人民。
13、努力实现好、维护好、发展好最广大人民的根本利益。
14、学习贯彻十八届三中全会精神，加强社会主义民主政治制度建设！
15、深入贯彻落实党的十八届三中全会精神，努力加快宜游宜居生态县建设进程！
16、加快建设美丽文成，全力打造幸福文成！
17、高举中国特色社会主义伟大旗帜，为全面建成小康社会而努力奋斗！
18、抢抓机遇、借力发展，为加快文成绿色发展、生态富民、后发崛起而努力奋斗！

中共文成县委宣传部

文成县人大常委会办公室

文件